



icmr **NIMR**
INDIAN COUNCIL OF
MEDICAL RESEARCH NATIONAL INSTITUTE OF
MALARIA RESEARCH

आईसीएमआर-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान
भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद (स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग)
सेक्टर 8-, द्वारका, नई दिल्ली- 110077, भारत

Tel: +91-11-25307103, 25307104, 25361092, 25361093

वेबसाइट : www.nimr.org.in, nimr.icmr.org.in

प्रोजेक्ट शीर्षक:- “Global Research Program on Importable Infectious Diseases” हेतु वैज्ञानिक ‘सी’ के पद के लिए आईसीएमआर एवं एनआईएमआर की वेबसाइटों पर प्रकाशित विज्ञापन संख्या एडमिन/ stemcells/2/2015/12 दिनांकित - 18.05.2021 के संदर्भ में सूचित किया जाता है कि नीचे दिए गए अभ्यर्थियों को समिति द्वारा अल्प सूचीबद्ध किया गया है:-

क्रम. सं.	आवेदन आईडी	आवेदक का नाम
1.	NSTC012023078907	कपिल वशिष्ठ
2.	NSTC012078216637	बलराम गुप्ता
3.	NSTC011018673728	डॉ. कालियारसन.टी
4.	NSTC01997409418	रुपा रानी समाल
5.	NSTC011926490710	वालीशा एन सी
6.	NSTC01275245579	नवीन यादव
7.	NSTC011125498844	एलांगो आर
8.	NSTC011082503791	सौरादिप्ता बैनर्जी
9.	NSTC01965864333	प्रियंका उपाध्यय
10.	NSTC01787937689	अभिजीत धीमान
11.	NSTC01966389911	रेशिता बरुआ
12.	NSTC01295726186	राजा कुमार पाराबाथिना
13.	NSTC011918719708	अंजलिका
14.	NSTC012089153238	नावेद अंजुम
15.	NSTC01353174629	प्रीति वर्मा
16.	NSTC01683711118	उत्सव सेन
17.	NSTC0134105120	विकाश कुमार
18.	NSTC011444418955	शिवानी
19.	NSTC011115210431	प्रियंका शर्मा
20.	NSTC011351142729	कोना माधाविनाथा प्रसाद
21.	NSTC012133355438	प्रदीप कुमार राजपूत
22.	NSTC01323835606	सावित्री तिवारी

ऑनलाइन साक्षात्कार/व्यक्तिगत चर्चा दिनांक 07.07.2021 को पूर्वाह्न 10 बजे से आयोजित की जानी है। अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे दिनांक 05.07.2021 को अपराह्न 5 बजे तक nimr.recruitment.icmr@gmail.com को अपनी स्काइप आईडी भेजें और साक्षात्कार हेतु स्वयं को तैयार रखें।

निदेशक
आईसीएमआर-एनआईएमआर

दिनांक 28.06.2021 को एनआईएमआर/आईसीएमआर वेबसाइट पर प्रकाशित



ICMR- NATIONAL INSTITUTE OF MALARIA RESEARCH
INDIAN COUNCIL OF MEDICAL RESEARCH (DEPARTMENT OF HEALTH RESEARCH)
SECTOR-8, DWARKA, NEW DELHI- 110077, INDIA
Tel:+91-11-25307103, 25307104, 25361092, 25361093
website :www.nimr.org.in, nimr.icmr.org.in

With reference to the Advt. No. Admn/stemcells/2/2015/12 dated -18.05.2021 published on websites of ICMR and NIMR for the post of Scientist 'C' for project entitled "Global Research Program on Importable Infectious Diseases" the following candidates have been shortlisted by the committee.

S. No.	Application Id	Name of Applicant
1.	NSTC012023078907	KAPIL VASHISHT
2.	NSTC012078216637	BALRAM GUPTA
3.	NSTC011018673728	DR.KALAIYARASAN.T
4.	NSTC01997409418	ROOPA RANI SAMAL
5.	NSTC011926490710	VALLEESHA N C
6.	NSTC01275245579	NAVEEN YADAV
7.	NSTC011125498844	ELLANGO R
8.	NSTC011082503791	SAURADIPTA BANERJEE
9.	NSTC01965864333	PRIYANKA UPADHYAY
10.	NSTC01787937689	ABHIJEET DHIMAN
11.	NSTC01966389911	RESHITA BARUAH
12.	NSTC01295726186	RAJA KUMAR PARABATHINA
13.	NSTC011918719708	ANJLIKA
14.	NSTC012089153238	NAWED ANJUM
15.	NSTC01353174629	PREETI VERMA
16.	NSTC0168371118	UTSAV SEN
17.	NSTC0134105120	VIKASH KUMAR
18.	NSTC011444418955	SHIVANI
19.	NSTC011115210431	PRIYANKA SHARMA
20.	NSTC011351142729	KONA MADHAVINADHA PRASAD
21.	NSTC012133355438	PRADEEP KUMAR RAJPUT
22.	NSTC01323835606	SAVITRI TIWARI

The online interview/personal discussions have been scheduled to be held on 07.07.2021 at 10:00 AM onwards. The candidates are requested to send their skype ID on nimr.recruitment.icmr@gmail.com up to 05.07.2021 at 5: 00 PM and keep themselves ready for interview.

Director
ICMR-NIMR

Published on NIMR/ICMR website on 28.06.2021